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Vertriebsleitung

Ihre direkten Ansprechpartner sind:

Stefan Ebert
Vertriebs- und Marketingleiter

Tel.: 0 46 08 / 60 75 - 420
s.ebert@ews.sh

Moritz Winner
Abteilungsleiter Angebotswesen

Tel.: 0 46 08 / 60 75 - 162
m.winner@ews.sh

Roland Goss
Abteilungsleiter Auftragsabwicklung

Tel.: 0 46 08 / 60 75 - 140
r.goss@ews.sh

EWS-Außendienst

Michael Jörß
Tel.: 01 73 / 6 45 95 31
m.joerss@ews.sh
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Hani Fischer
Tel.: 01 74 / 1 59 99 65
h.fischer@ews.sh
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EWS-Angebotserstellung

Arne Knicker
Tel.: 0 46 08 / 60 75 - 183
a.knicker@ews.sh

Helge Clausen
Tel.: 0 46 08 / 60 75 - 196
h.clausen@ews.sh
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EWS-Auftragsabwicklung
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Roland Goss Abteilungsleiter

Tel.: 0 46 08 / 60 75 - 140
r.goss@ews.sh

Benjamin Burk stellv. Abteilungsleiter

Tel.: 0 46 08 / 60 75 - 144
b.burk@ews.sh
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Frank Dobbeck
Tel.: 0 46 08 / 60 75 - 145
f.dobbeck@ews.sh

Jan Jooß Auftragsabwicklung

Tel.: 0 46 08 / 60 75 - 149
j.jooss@ews.sh

Frank Nommensen Auftragsabw.

Tel.: 0 46 08 / 60 75 - 146
f.nommensen@ews.sh
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Michael Kelbch
Teamleiter Technischer Service

Tel.: 0 46 08 / 60 75 - 575
service@ews.sh

Ronald Weiß
Service

Tel.: 0 46 08 / 60 75 - 575
service@ews.sh

EWS-Service


